[image: C:\Documents and Settings\92355978115\Desktop\allogo.jpg]
	[image: brasaoto]
	ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO
	REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE

	Nome: Clique aqui para digitar texto.
	CPF: Clique aqui para digitar texto.

	REQUEIRO a Vossa Excelência a prorrogação do prazo para posse no cargo público efetivo de Clique aqui para digitar texto., nomeado por meio do Decreto Administrativo nº Clique aqui para digitar texto., de Clique aqui para inserir uma data., publicado no Diário da Assembleia nº Clique aqui para digitar texto., com amparo legal no art. 14, § 1º, da Lei nº 1.818/2007, pelo prazo de Clique aqui para digitar texto..
Nesses termos,
Pede deferimento,
Palmas-TO, aos Clique aqui para inserir uma data..

________________________________________________
Requerente

image1.jpeg
£STADO DO TOCANTINS

image2.jpeg
ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO